Embalagem secundária em caixa de papelão.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse

que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 8.076.717,50 (oito milhões e setenta e seis mil, setecentos e dezessete reais e
cinquenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

O parcelamento do objeto da licitação para aquisição de gêneros alimentícios
(Perecíveis e Não Perecíveis) destinados ao atendimento do Programa Nacional de
Merenda Escolar dos alunos da Rede de Ensino do Município de Iguatu-CE é